

***ÖĞRENCİ PUANLAMA DEĞERLENDİRME YAPILIRKEN;**

Yazılı sınav (İngilizce)	% 30
Sözlü Sınav / Mülakat (İngilizce)	% 20
Turna Portal Başvuru Formu Değerlendirmesi	% 50
Toplam	% 100

**EK-1: ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ 2024 KONSORSİYUMU
KATILIMCI ÖĞRENCİ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ***

ÖNCELİK VERİLEBİLECEK ÖZELLİKLER
Engel Durumu (Engel türü ve yüzdesi)
Öğrenim türü: (Yatılı - Gündüzlü)
Aile Bilgileri (Anne - baba sağ, vefat etmiş, ayrı)
Şehit ve gazi yakını olma durumu (Birinci dereceden)
Ailenin kişi başına düşen aylık toplam geliri (Ekonomik durum)
Kronik hastalık durumu
Sürekli, kullanılan ilaç ve protez durumu
Daha önce AB Eğitim programları ile yurtdışı proje hareketliliklerine katılma durumu

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ
Yabancı dil not ortalaması
Yabancı dil yeterlilik belgesi / sertifikası (Çeşitli kurslardan alınmış)
Yabancı dilde herhangi bir okul içi veya okul dışı faaliyete katılma durumu
Seviye Tespit Sınavı (eğer uygulanacaksa)
AKADEMİK ve DİĞER YETERLİLİKLER / OKULA UYUM
Not ortalaması
Başarı belge sayısı ve türü
Öğrencinin katıldığı ulusal ve uluslararası sınavlardaki başarısı
Yerel, ulusal ve uluslararası projelere katılım durumu (e-twinning, Tübitak, Teknofest, matematik olimpiyatları vb.)
Devamsızlık durumu
Eğitim Bilişim Ağı (EBA) aktif katılım durumu
Disiplin cezası alma durumu
Bilgi iletişim teknolojileri kullanım durumu / becerisi
Patent, tasarım, faydalı model çalışmalarına yönelik tescil veya patent sahibi olma durumu
SANATSAL SPORİF VE KÜLTÜREL FAALİYETLER
Öğrencinin sahip olduğu lisanslar
Öğrencinin sanatsal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki ulusal ve uluslararası başarıları
Öğrencinin düzenlenen yerel veya ulusal konser, yarışma, turnuva, maraton, münazara gibi faaliyetlere katılma durumu ve elde ettiği dereceler

HAREKETLİLİK TEMASI İLE İLGİLİLİK ve ÖĞRENCİ MOTİVASYONU (Öğrencinin katılım motivasyonunu ve faaliyete olan ilgisine yönelik aşağıdaki sorular sorulmalıdır)
Hareketliliğe katılmak için gerekçe göstereceğiniz ihtiyaçlarınız, diğer yetkinlikleriniz ve becerileriniz nelerdir?
Hazırlık: Yurtdışı hareketlilik faaliyeti sürecinden maksimum verim almak için nasıl bir hazırlık (kültürel, dilsel ve akademik) yapmayı planlıyorsunuz?
Beklenti: Yurtdışı hareketliliği faaliyetinden beklentileriniz nelerdir?
Gelişim: Faaliyet süresince hangi yetkinliklerinizi geliştirmek istiyorsunuz? Faaliyet bitiminde hangi kazanımları elde etmiş ve hangi yetkinlikleri kazanmış olacaksınız? Bu hareketliliğin sana neler kazandıracığını düşünüyorsunuz? Hangi güçlü yanlarınızı ortaya çıkaracağını/geliştireceğini düşünüyorsunuz?
Kazanımların kullanılması: Hareketlilik sırasında edindiğiniz kazanımları kendi hayatınızda, derslerinizde, ailenizde, arkadaşlarınızla, okulunuzda uygulamaya nasıl dönüştüreceksiniz? /Kazanımlarının uygulamaya dönüştürülmesi sürecinde arkadaşlarınıza sağlayabileceğiniz katkılar neler olabilir?
Uygulama ve Yaygınlaştırma: Proje hazırlık, uygulama ve yaygınlaştırma sürecindeki katkılarınız neler olabilir? Ne gibi etkinlikler planlayabilirsiniz?
Riskler ve çözüm önerileri: Hareketlilik sırasında ne gibi sorunlarla karşılaşabileceğini düşünüyorsunuz? Bu sorunlara çözümleriniz neler olabilir?



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir

